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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer uden anmærkninger. Følgende er konstateret:
Virksomheden har hentet tigerrejer og blæksprutter(240,674
kg.) i Hamborg Tyskland hos TK-Scampi ved Günther Maretzky.
Fødevarerne var frosne ved afhentning i Hamborg og er blevet
fragtet af virksomhedens egen medarbejder og varevogn uden
køl. På tidspunktet for tilsynet var alle de modtagne varer
opbevaret på frost ved -18 grader celsius. Virksomheden
oplyste, at de har taget temperatur på varerne ved modtagelse,
og varerne var -18 grader celsius og koldere. Deres egen faglige
vurdering var, at varerne var frosne ved ankomsten og at de
ikke var til fare for fødevaresikkerheden. De har taget
videodokumentation og videresendt til fødevarevagten.
Normalt anvender de en godkendt fragtmand til at fragte varer
fra Tyskland.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret vedrørende at fødevarer skal opbevares på
køl/frost under transport, såfremt der er tale om køle/frost
varer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling
og nedkøling fra 1. januar til dags dato kontrolleret stikprøvevist. Pga. Covid-19 har virksomheden været
periodevist lukket ned, og har derfor ikke dokumenteret egenkontrol i den forbindelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Vejledt vedrørende registrering af varevogn, såfremt den skal anvendes til fragt af fødevarer.


